
Uchwała Nr XV/338/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: nadania nazw niektórym gliwickim skwerom. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami ) 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Nadać nazwę skwerowi między ulicą Konstytucji a Studzienną : Skwer Valenciennes.  
2. Nadać nazwę skwerowi między ulicą Konstytucji, Berbeckiego, Wybrzeża Wojska Polskiego Skwer 

Doncaster.  
3. Nadać nazwę skwerowi przy Al. Nowy Świat ( za katedrą św. Piotra i Pawła): Skwer Dessau.  
4. Nadać nazwę skwerowi przy ul. Górnych Wałów ( u wylotu ulicy Księcia Ziemowita ) Skwer Salgotarjan. 
5. Nadać nazwę skwerowi między ulicą Toszecką a Świętojańską : Skwer Nacka.  
6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


